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
Чтоб ты не страдала, счастлива была!»
Я... проснулась... села, по щеке слеза...
Спасибо, мамочка, любимая моя, мне очень не хватает 

тебя.
Просим всех, кто знал и помнит Нину Михайловну, помя-

нуть её добрым словом.
Дочь, зять, внуки, правнуки.

25 февраля 2017 года – 40 дней, как перестало биться 
сердце моей подруги и просто замечательной женщины

КРЫЛОВОЙ Ольги Викторовны.
Тебя уж нет, а я не верю,
В душе моей ты навсегда,
И боль свою от той потери
Не залечить мне никогда.
Зачем судьба была жестока?
Так рано разлучила нас…
Светлая тебе память.

Людмила Мусина.

28 февраля 2017 года – два года, как не стало
ВЫЛИЖАНИНА 

 Валерия Сергеевича.
Светлая память о нём навсегда останется в 

наших сердцах.
Родные.

ПРОДАЕТСЯ
Гараж за подстанцией, 200 
т.р. 8-929-315-4650
Гараж капитальный (свет, 
яма смотровая, 4,2х6,2), 280 т.р. 
Торг. 8-904-549-2866
Гараж капитальный за ветле-
чебницей, 140 т.р., торг. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
Гараж по Уральской (20,2 
кв.м, высота 2,8 м с овощной 
ямой – глубина 2,8 м, р-ры 
1,8х1,6х1,6 м, металлические 
ворота – 2 мм, калитка, свет), 
цена и торг при осмотре. 8-952-
737-1050
Гараж по Уральской (2-й 
пос.), 85 т.р. 8-953-604-7777 
Гараж по Уральской (бокс 16, 
21 кв.м, стены кирпичные, кры-
ша – бетон, оштукатурен, но-
вый пол, доска 50 мм, есть свет), 
цена 180 т.р. 8-952-143-0061
Гараж по Уральской (кирпич-
ный, перекрытие ж/б, 2 линия), 
120 т.р. 8-909-016-0816
Гараж с ямой; ямы, сады, 
дома. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Гаражи: по Уральской (бокс 
2), 80 т.р.; за РЭБом (ГМ 17, в. 2,8, 
ж/б перекрытие), 300 т.р. 8-904-
987-9104 
Диван угловой, стенка (4 
секции), шифоньер 2-створч. с 
антресолью, всё темного цвета. 
8-952-138-9405, 6-94-08 (д.)
Диван-кровать детский, цвет 
синий (130х90). 8-908-901-4609
Дом в Залесье (пл. 220 кв.м, с 
подвалом и гаражом, коммуни-
кации центральные, полы – пар-
кет дубовый, штучный, окна – 
стеклопакеты, двери – деревян-
ные, массив, два санузла, земель-
ный участок – 10 соток, до города 
10 минут езды). 8-908-902-5157
Дом в Н.Туре по Володарского 
(105 кв.м, 2-этажный, скважина, 
вода холодная и горячая, ото-
пление – котел, гараж, баня, два 
сарайки, подвал, земля 15 соток), 
цена 5 млн. р. 8-950-648-9091
Дом в Н.Туре по Володар-
ского или меняется на квартиру, 
рассмотрим все варианты. 
8-952-738-6041
Дом в пос. Чащавита (56 кв.м, 
огород, 10 соток), фото на ави-
то. 8-953-824-8392, 8-922-224-
4590

Дом жилой (2 поселок, 
115 кв.м, участок 10 со-
ток, 2 этажа, твинблок, 
год постройки 2016, баня, 
посадки, деревья). 8-904-
381-5466

Дом жилой по К.Либкнехта, 5 
(42 кв.м, 18 соток земли, имеются: 
газ, водопровод, канализация, 
овощная яма, баня, документы 
готовы), 2500 т.р. Торг уместен. 
8-922-135-6742, 8-908-630-7277
Дом жилой по Уральской 
(2 поселок), или меняется на 
2-комн кв., 3-комн. кв. (возмож-
ны варианты). 8-904-542-0103

Дом на 1-м пос. по П.Мо-
розова (30,4 кв.м, зем. участок 13 
соток, в собственности), 3200 т.р., 
торг. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом на 2-м пос. (шлакоблок, 
3 комнаты, участок 15 соток, 
разработанный, баня, водопро-
вод), 3100 т.р. Торг. 8-900-198-
1391, а/н «Новый адрес». http://
vk.com/novyiadres
Дом на 2-м пос. 8-904-542-
0103
Дом новый в Ёлкино (баня, 
гараж). 8-904-385-9700
Дом по Советской в Н.Туре 
(земля в собственности, все 
удобства), 3500 т.р. 8-904-987-
9104 
Доска обрезная, брус, лю-
бой размер, любой объем, 
горбыль, опил, с доставкой. 
8-906-801-1372
Дрова березовые, колотые 
– 3500 р., чурками – 3000 р. 
8-953-825-0416
Дрова березовые, коло-
тые, 4,2 куб. – 4500 р., чур-
ками – 4000 р. с доставкой. 
8-953-385-4315
Дрова березовые, колотые, 
возможна боковая разгрузка. 
8-904-162-5084, 8-912-601-5600
Дрова березовые, колотые,  
чурками. Смешанные есть. 
8-953-005-3040
Дрова березовые, колотые,  
чурками. Сухие. 8-952-738-
6041

Дрова лесовозом. 8-952-
730-5869, 8-963-274-7765

Живец. В будние дни – с 
16.00, в выходные – в любое 
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
налка включена. 8-952-744-3253
1-комн. кв. по Энгельса се-
мейной паре на длит. срок. 
8-950-194-1511
1-комн. кв. по Юбилейной (с 
мебелью) на длит. срок. 8-904-
160-3264 (после 18.00)
1-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(чистая, сделан косм. ремонт, 
мебель) на длит. срок, оплата 8 
т.р. 8-908-635-5085
1-комн. кв. после ремонта, без 
мебели, на длит. срок. 8-922-136-
6848, 8-922-226-4662 (вечером)
1-комн. кв. ул. пл. (район 
общ. «Планета», после ремонта, 
мебель, быт. техника) на длит. 
срок, 12 т.р. 8-912-698-8568 ими 
4-23-23
1-комн. кв., 10 т.р. 8-922-200-
8120 (Елена)
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно (есть 
все). 8-919-366-2779
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок (мебель, быт. техни-
ка, WI-FI, от 4 и более спальных 
мест). 8-950-656-8899, 8-909-
004-6586
1-комн. кв., 2-комн. кв., мож-
но командированным, без 
животных, надолго (район по 
Белинского, напротив аптеки 
«Живика»). 8-908-903-9132
1,5-комн. кв. по Белинского 
(без мебели, 2 эт., балкон, ул. 
пл., дом после кап. ремонта, 43 
кв.м), цена договорная. 8-904-
547-6318
2-комн. кв. (62 кв., без ме-
бели) на длит. срок, недорого. 
8-953-389-4190
2-комн. кв. (район рынка, 
чистая, с мебелью и быт. техни-
кой). 8-953-004-7783
2-комн. кв. (с мебелью и быт. 
техникой), 15 т.р. в месяц, жела-
тельно на длит. срок. 8-912-217-
2175
2-комн. кв. (с мебелью, район 
центр. вахты), 10 т.р. плюс ком. 
услуги. 8-904-172-3864
2-комн. кв. в Лесном (район 
администрации). 8-908-635-
1189
2-комн. кв. в Лесном по 
Ленина, 7 (без мебели). 8-912-
232-2514
2-комн. кв. по Ленина, 101 
(мебель только на кухне), 10 
т.р. плюс ком. платежи, на длит. 
срок. 8-922-193-1631
2-комн. кв. по Ленина, 109 (3 
эт.). 8-950-647-4930, 8-952-135-
4621, 6-05-77
2-комн. кв. по Мира, 3 (3 эт.) 
на длит. срок, недорого. 8-903-
084-4427
2-комн. кв. по Строителей, 
15 (1 эт., район центр. вахты, те-
плая, чистая, без мебели, счет-
чики на воду, свет), 6 т.р. плюс 
ком. платежи. Имеющих живот-
ных и в/п прошу не беспокоить. 
8-922-193-6250, 8-908-909-1444

2-комн. кв. по Юбилейной. 
8-953-386-6110
2-комн. кв. семейной паре 
на длит. срок (на кухне, в при-
хожей, ванной свежий ремонт). 
8-950-647-2105
2-комн. посуточно, коман-
дированным или на длит. срок. 
8-908-915-3671
3-комн. кв. Подробности по 
тел.: 8-909-015-1400

Аренда торговой площади 
(24 кв.м), адрес: Фрунзе, 7, 
магазин «Легион», соседние 
отделы: аптека, отдел по-
лезных товаров, одежда и  
обувь, эконом. 8-922-201-1831

Гараж в Лесном. 8-922-020-
2270
Гаражные боксы для крупно-
габаритной техники, 1500 р. за 
место в месяц. Имеется кран-
балка, смотровая яма, охрана. 
Адрес: Технический проезд, 9. 
8-962-386-6807
Койко-места в общежитии 
(Промышленный проезд, 2, все 
удобства), 350 р./сутки. Работа с 
организациями. 8-922-202-8236
Комнату в «Орбите» (13 кв.м), 
3 т.р. 8-953-381-3822
Комнату в «Планете» (13 кв.м, 
встроенный шкаф, один сосед). 
8-912-271-7331
Комнату в общ. «Планета» (20 
кв.м, с отдельным сан. узлом, 
светлая, чистая, после ремон-
та). 8-902-878-3857
Помещение с отдельным 
входом (50 кв.м, угол Ленина-
Мальского). 8-904-169-2701
Помещения офисные от 10 до 
100 кв.м, 250 р./кв.м с учетом ком-
муналки по адресу: Технический 
проезд, 9. 8-962-386-6807
Помещения офисные по 
адресу: Ленина, 33а (31 кв.м, 
46 кв.м), стоимость 500 р./кв.м. 
Имеется охрана, Интернет, 
уборка. 8-962-386-6807
Помещения производствен-
ные в аренду (6х18, есть теплые 
комнаты). 8-952-728-4215
Склад холодный в аренду на 
100-м (600 кв.м), цена 7 р./кв.м. 
8-904-389-8018

ИЩУ РАБОТУ
Ищу работу после 18.00,  
мытье полов. 8-950-650-8753
Ищу работу уборщицы. 
8-952-730-5870

ТРЕБУЕТСЯ
Администратор в отдел про-
даж мебельной фабрики. 6-35-52
В прод. магазин требуется 
грузчик на полный и неполный 
рабочий день. 8-904-169-2701

В ресторан «Старый замок» 
требуется повар, график 
работы 2/2. 8-904-381-8888 
или Тех. проезд, 22

В сеть продуктовых магазинов 
требуются дворники и убор-
щицы. 8-922-291-8717 (Лесной), 
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
vk.com/novyiadres

1-комн. кв., 2-комн. кв., мож-
но без ремонта, рассмотрю ва-
рианты. 8-952-735-2949, http://
vk.com/club 107341446
3-комн. кв. (район центр. 
вахты). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
А/м «ВАЗ», классику, «ИЖ» 
или передний привод, можно 
после аварии, недорого. 8-922-
125-2655
А/м «ГАЗ-21», «24», «Моск-
вич», «Запорожец» и запчасти к 
ним новые и б/у, а также кузов-
ное железо. 8-950-649-7408
Аккумуляторы, б/у, любые, 
дорого, от 40 р./кг. Самовывоз. 
8-908-630-4613
Выжигатель по дереву (СССР),  
б/у, в хор. сост. 8-922-205-7834
ЖК-телевизор, плазму, неис-
правные, битые. СВЧ-печи не-
исправные. 8-909-005-7891
Металлический гараж или бы-
товку, бетономешалку, б/у, при-
цеп к легковому автомобилю, б/у, 
с документами. 8-922-226-0977
Рога в любом состоянии: 
лося, оленя. 8-952-144-0738
РОГА ЛОСЯ. 8-922-134-8887
Сад, гараж до 100 т.р., земель-
ный участок под ИЖС, недорого, 
комнату до 400 т.р. в квартире; 
2-комн. кв.: район шк. 72, 1500-
1600 т.р.; район вахты, кирп. дом, 
1600-1800 т.р. 8-900-198-1391
Собаку породы шелти, сроч-
но. 8-908-925-1566
Фотоаппараты пленочные 
прежних лет выпуска, объекти-
вы, бачки УПБ, бачки для кино-
пленки. 8-909-000-3422
Фотокамеры, объективы 
времен СССР, старые радио-
приемники, магнитофоны и по-
добную ретро-технику. 4-63-58, 
8-905-802-3150
Яму овощную. 8-904-162-
4956

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. 
кв., 4-комн. кв. посуточно. 
Можно командированным. 
8-906-812-0095
1-комн. кв. (42 кв.м, есть все 
необходимое) порядочной  
семье. 8-992-012-4325
1-комн. кв. (без мебели), не-
дорого, надолго. 8-904-385-
5079
1-комн. кв. (район «Ретро», 
ремонт, частично мебель). 
8-950-657-0077
1-комн. кв. (район «Ура-
лочки», 2 эт., с мебелью) на длит. 
срок. 8-963-047-0381 (в будние 
дни – с 18.00, выходные – в лю-
бое время)
1-комн. кв. (район ЦДТ, ме-
блированная) на длит. срок, без 
животных. 8-922-197-0570
1-комн. кв. (район центр. вах-
ты, с мебелью) на длит. срок. 
8-904-163-3139
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(Ботаника, есть все – ремонт, 
консьерж, метро) на длит. срок, 
собственник. 8-922-610-4856 
1-комн. кв. в Екатеринбурге 
по Соболева, 10а. 8-982-760-
8805
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АЭРОПОРТЫ, АВТОВОКЗАЛЫ 
(ВОЗМОЖНА ПЕРЕВОЗКА 
ЛЕЖАЧИХ), РЫНКИ, МЕЖГОРОД 
НА ИНОМАРКАХ, ЕСТЬ МИНИ-
ВЭНЫ. СТАЖ. НЕДОРОГО. 8-905-
805-9551

АВТОВОКЗАЛЫ, АЭРОПОР-
ТЫ, БОЛЬНИЦЫ, МЕЖГОРОД, 
РЫНКИ. НАДЕЖНЫЙ А/М,  
БОЛЬШОЙ СТАЖ, БАГАЖНИК, 
« ТО Й О ТА » - У Н И В Е Р С А Л . 
НЕДОРОГО. Предоставление 
отчетных документов. 8-904-
989-4766

Аккуратно вынесем, увезем 
пришедшие в негодность холо-
дильники, газ., эл. печи, ванны, 
батареи и т.п. металлич. лом. 
«Газель»-будка. 8-953-385-2391
В районе УПК утеряна сере-
бряная сережка с желтым ка-
мушком. Просьба вернуть за воз-
награждение. 8-953-825-6264

МАГАЗИН «СУДАРЫНЯ», Г. 
ЛЕСНОЙ, УЛ.ЛЕНИНА, 23 
(ОСТАНОВКА «ЦЕНТР»). 
ПЛАТЬЯ, БЛУЗКИ, ТУНИКИ, 
ДЖЕМПЕРЫ, БРЮКИ, ЮБКИ, 
Р. 44-60. СУМКИ. НИЖНЕЕ 
БЕЛЬЁ (ПР. ПРИБАЛТИКА)

Огромный выбор удобрений,  
земли для рассады. Луко-
вичные цветы, пионы, геор- 
гины, лилии, гладиолусы,  
флоксы и др. Магазин «Дач-
ники» у центр. вахты (Н.Тура, 
Ленина, 119). 8-904-541-0661

Оформление налоговой 
декларации: возврат налога с 
покупки квартиры, с лечения, 
обучения, отчет за продажу ма-
шины, составление договоров 
купли-продажи, дарения, арен-
ды. 8-904-387-7231
Распродажа – скидки до 40% 
зимних шапок: мужские ушан-
ки из норки, чернобурки, ено-
та, песца. Формовки из норки, 
кепки из норки, нерпы. Финки 
из нерпы, норки. Женские 
ушанки из чернобурки, песца, 
енота, норки. Кепки из норки, 
шапочки из норки, мутона. 
Меховая вязка из норки, бобра, 
песца, чернобурки. Есть во-
ротники. Скидки 40%. Магазин 
«Кристина» (Ленина, 57)

УСЛУГИ
Гадание цыганское на кар-
тах, рунах. Таро. Помощь в 
решении проблем (выход най-
ду из сложнейших проблем). 
Потомственная предсказатель-
ница, таролог, рунолог, став ру-
нический. Стаж больше 20 лет. 
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